Hotel Visconde e Restaurante - Filial da Santa Casa de Misericórdia de Sobral

CNPJ nº 07.818.313/0005-24

Página 1 de 1

EDITAL Nº 2024.22, SELEÇÃO DE

PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NA FUNÇÃO

DE CHEFE DE COZINHA PARA ATUAR NOS

SERVIÇOS DE NUTRIÇÃO DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SBORAL (HOTEL

VISCONDE).

RESULTADO OFICIAL DA 1º ETAPA: DEFERIMENTO

CHEFE DE COZINHA

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral (HOTEL VISCONDE), por
meio do Departamento de Recursos Humanos, tornar público o resultado

oficial da 1º (primeira) etapa (deferimentos) de seleção do edital 2024.22

para Chefe de Cozinha no Hotel Visconde.

CANDIDATOS CLASSIFIADOS E NÃO CLASSIFIADOS

NOME
STATUS DA

INSCRIÇÃO
SITUAÇÃO

ANTONIO MAX ROCHA CARVALHO
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO

OBRIGATÓRIA NÃO ENVIADA

MÁRCIA CRISTINA FERNANDES PORTELA
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO

OBRIGATÓRIA NÃO ENVIADA

ROSANA PEREIRA DAS CHAGAS DEFERIDO -

Convocamos os(as) candidatos(as) aprovados(as) a comparecerem ao

Hotel Visconde, no dia 14 de janeiro de 2024, às 14h, para a realização das
entrevistas de seleção.

Sobral – CE, 13 de janeiro de 2025

Atenciosamente

Gerente de R.H do Complexo Santa Casa
 de Misericórdia de Sobral/Hospital do Coração

		2025-01-13T08:19:39-0300
	JOSE CARLOS MARINHO SOUZA:93618115334